ORELL.

Minervam luminis ministram et lucernarum moderatricem. Sic emendavit Th. Canterus. Editio princeps *modulatricem*. Quam lectionem defendit C. Barthius ad Stat. Theb., III, 661, vol. II, pag. 856, putans hic alludi simul ad lucubrationem et olivum. Stewechius mavult *inoleatricem*. Clemens l. 1.: *Ὀμφαλῆ δὲ τὴν Ἀθηναίων οὐκ ἀισχυρῆται παραφαίνεται λέγων τῷ Ὀδυσσεῖ, χρύσειον λύχνον ἔχουσα ἐν χερσίν.* (Odys., XIX, 55 seq.) ORELL.

Nonne ille vester est vates, qui Martem fecit et Venerem mortalium manibus vulneratos? etc., etc. Clemens, l. 1, p. 23 (31. ed. Potteri): *Τετρακτῶσι δὲ Ὀμηρος μάλα ἀκριβῶς, Ἀφροδίτην ἐπὶ τῷ τραύματι περιεσφάγων ὄξυν καὶ μέγα ἰάχουσαν αὐτὸν δὲ τὸν πολεμικώτατον Ἄρη ὑπὸ τοῦ Διομήδους κατὰ τοῦ κενώτους ἀπαμείνον διηγούμενος. Πολέμων δὲ καὶ τὴν Ἀθηναίαν ὑπὸ Ὀρνύτων τροβήθην λέγει καὶ μὴν καὶ τὸν Αἰδωνεῖα ὑπὸ Ἡρακλείους τοξοθήνην Ὀμηρος λέγει. καὶ τὰς Ἠλίου αἰγῆς (ita enim legendum) Πανύασσις ἱστορεῖ ἤδη δὲ καὶ τὴν Ἡραν τὴν ζυγίαν ὑπὸ τοῦ αὐτοῦ Ἡρακλείους ὁ αὐτὸς οὗτος Πανύασσις ἐν Πύλῳ ἠμαθόντι Σωσίβιος δὲ καὶ τὸν Ἡρακλῆα πρὸς τῶν Ἰπποκωνωντιδῶν κατὰ τῆς χειρὸς οὐτασθήνην λέγει.* CANTERUS et ORELL.

Panyassis. Ita in romano codice legitur pro Panyassis, et videtur in eo Arnobius noster secutus esse Græcos, qui per duplex scribunt: alioqui Latini euphoniae gratia per unum scribunt. Sed auctori nostro græcissari aliquando in deliciis est. CANTER. — Panyassis florens circa Olymp. 78, cujus fuerit, et quo satus sit parente, ne inter veteres quidem convenisse, Suidas testis est. Duris fuisse Samium tradidit ac Dioclis filium, alii Halicarnassensem dixere et filium Polyarchi, alii Herodoti avunculum. Floruit circa Ol. 78. Scripsit Antiquitates Græciæ, sed carmine; item Heracleidem Libris XIV, versibus novies millenis (ex quo carmine petita videntur, quæ ex eo referunt Clemens et Arnobius), item Ionica versu pentametro. Vide Suid. et, qui de eo multus est, G. J. Voss., de Hist. Græc., lib. IV, cap. 6. ORELL.

Ab Ornyto caesam. Meursius mavult *læsam*, quia ineptum sit dicere Deam immortalem ab homine mortali occisam, et Clemens, quem sequitur Arnobius noster, habet *τροβήθην*, quod probro. Nam licet *cædo, ere*, sæpissime dicatur pro verberare, vulnerare, participium tamen *cæsus* absolute positum, ut *et cædes, is*, hoc significatu legisse non memini. Et

tatam, vexatam, Polemonis vestri indicant scripta? A Non ab Hippocoontis liberis ipsum Sosibius Herculem cruciatum retulisse pronuntiat, et illati vulneris, et doloris? Apud insulam Cretam sepulturæ esse mandatum Jovem nobis editum traditur? In Spartanis et Lacedæmoniiis snibus nos dicimus conditos, in cunibz coalitos fratres? Noster ille est auctor, qui Patrocles Thurius scriptorum in titulis indicatur, qui tumulos memorat, reliquasque Saturnias tellure in Sicilia contineri? Chæroneus Plutarchus nostrarum esse